Административная процедура 18.25.1

[bookmark: _GoBack] Несвижский районный исполнительный комитет

(Ф.И.О.)

проживающего(ей)

телефоны:

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать архивную справку (архивную копию, архивную выписку, информационное письмо)    ____________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

	Перечень необходимых документов прилагается.

«____»_____________ 20___г.       _______________    _________________
                                     дата    				 личная подпись                                     Ф.И.О.